令和５年度 豊能圏域在宅医療懇話会

日時 令和５年11月14日

場所 豊中市立千里保健センター

次第

＜議題＞

１．第８次大阪府医療計画（在宅医療）圏域編（案）について（意見交換）

２．在宅医療の連携の拠点と積極的役割を担う医療機関との連携の課題について

（意見交換）

３．地域医療介護総合確保基金事業（医療分）について（報告）

４．その他

  ・高齢者救急とACPについて（情報提供）

〈配付資料〉

  ・豊能在宅医療懇話会 次第

  ・豊能在宅医療懇話会 委員及び出席者名簿  配席図

資料1  第８次大阪府医療計画（在宅医療）圏域編（案）

資料2 在宅医療において積極的役割を担う医療機関

資料３ 地域医療介護総合確保基金（医療分）について

資料４  高齢者救急とACPに係る意見交換

参考資料１ 第８次大阪府保健医療計画（在宅医療）府域編（案）

参考資料２ 地域医療介護総合確保基金事業（医療分）一覧

参考資料３ 救急医療情報

参考資料４ 地域連携薬局等啓発資材「気軽に相談！かかりつけ薬剤師・薬局」

参考資料５ 大阪府地域保健医療推進懇話会設置要綱